
 
 

            
            TỔNG CÔNG TY SONADEZI                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 CÔNG TY CP SONADEZI GIANG ĐIỀN                         Độc lập – Tự do – hạnh phúc 

 
         Số: 316 /QĐ-SZG-HĐQT            Đồng Nai, ngày 28 tháng 12 năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc ký hợp đồng với Công ty Cổ phần Dịch vụ Sonadezi và  

Công ty TNHH MTV Dịch vụ bảo vệ Sonadezi. 
 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP SONADEZI GIANG ĐIỀN 

- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Sonadezi Giang Điền; 

- Căn cứ Báo cáo số 127/BC-SZG-KTh ngày 15/12/2022 của Tổng giám đốc về việc ký 
kết hợp đồng “Dịch vụ vệ sinh tại Tòa nhà Sonadezi năm 2023” với Công ty Cổ phần Dịch 
vụ Sonadezi. 

- Căn cứ Báo cáo số 128/BC-SZG-KTh ngày 15/12/2022 của Tổng giám đốc về việc ký 
kết hợp đồng “Dịch vụ bảo vệ tại Tòa nhà Sonadezi năm 2023” với Công ty TNHH MTV 
Dịch vụ bảo vệ Sonadezi. 

- Căn cứ Báo cáo số 129/BC-SZG-KTh ngày 15/12/2022 của Tổng giám đốc về việc ký 
kết hợp đồng “Dịch vụ bảo vệ tại KCN Giang Điền năm 2023” với Công ty TNHH MTV 
Dịch vụ bảo vệ Sonadezi. 

- Căn cứ PLYK HĐQT số 40/2022/PLYK-SZG-HĐQT ngày 23/12/2022 

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng quản trị Công ty. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thông qua chủ trương ký kết hợp đồng “Dịch vụ vệ sinh tại Tòa nhà Sonadezi 
năm 2023” với Công ty Cổ phần Dịch vụ Sonadezi; hợp đồng “Dịch vụ bảo vệ tại Tòa nhà 
Sonadezi năm 2023”  và hợp đồng “Dịch vụ bảo vệ tại KCN Giang Điền năm 2023” với Công 
ty TNHH MTV Dịch vụ bảo vệ Sonadezi theo nội dung tại Báo cáo số 127/BC-SZG-KTh; 
128/BC-SZG-KTh; 129/BC-SZG-KTh ngày 15/12/2022  (Báo cáo đính kèm). 

Điều 2. Giá trị mỗi hợp đồng nhỏ hơn 35% tổng giá trị tài sản của Công ty ghi trên báo 
cáo tài chính gần nhất. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổng Giám đốc, các bộ phận/cá 
nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 














	316
	1. BC_ Ky HD voi ben CLQ (SDV-BLDS)
	4. BC 128_ Ky HD voi ben CLQ (SSS-BLDS)
	4. BC 129_ Ky HD voi ben CLQ (SSS-BLDS)

		2022-12-29T14:35:37+0700




